АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «06» июля 2015 года   № 17
	О создании  комиссии  по проведению осмотра предлагаемого в заявке   на  участие в открытом  аукционе  жилого помещения

1. Создать комиссию по проведению осмотра предлагаемого в заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме №2-аэф  жилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, пос. Шумячи,                   ул. Санаторная школа, д.4, кв.6 в составе:
Макаренкова                    - специалист1 категории Администрации Снегиревского
Валентина Григорьевна     сельского поселения, председатель комиссии
Ковалева                          -  менеджер Администрации Снегиревского сельского

Лариса Дмитриевна            поселения

Севастицкая                     -  бухгалтер Администрации Снегиревского сельского

Юлия Игоревна                   поселения

Германов                          - мастер по жилфонду МУП «Коммунальщик»
Андрей Анатольевич          (по согласованию)

Хайновский Сергей
- депутат Совета депутатов Снегиревского сельского

Петрович
  поселения Шумячского района Смоленской области

2. Вышеуказанной комиссии незамедлительно провести осмотр предлагаемого в заявке на участие в открытом аукционе в электронной форме №2-аэф  жилого помещения и представить акт осмотра на утверждение.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста первой категории  Администрации Снегиревского сельского поселения В.Г.Макаренкову
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         В.А.Тимофеев
Отп. 1 экз. – в дело                                      Разослать: в прокуратуру

Разработчик: менеджер

Л.Д.Ковалева ___________

Тел. 2-35-18

_________________